Obec OleSnice

Schélené rozpo étoveé opat feni €. 2 /2015

Zastupitelstvu predlozeny ke schvaleni Upravy rozpoctu:

PRIIMY
SU AU N+Z+Uz  Org
1) 231 0060 000000000 0000
Paragraf
2) 231 0060 000000000 0000
Paragraf
*
Org: 0000

PRIIMY celkem

VYDAJE
SU AU N+zZ+Uz Org
3) 231 0080 000000000 0000
Paragraf
4) 231 0080 000000000 0000
5) 231 0080 000000000 0000
Paragraf
*
Org: 0000

VYDAJE celkem

Par  Pol
0000 4122

0000 celkem:

6171 2212

6171 celkem:

celkem:

Par  Pol
5512 5139

5512 celkem:

6171 5169
6171 5171

6171 celkem:

celkem:

ZJ)
000

000

7]
000

000
000

Puavodni hodnota
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Pavodni hodnota
10 000,00

10 000,00

198 000,00

50 000,00

248 000,00

258 000,00
258 000,00

Zména
20 000,00

20 000,00
600,00
600,00

20 600,00
20 600,00

Zména

20 600,00
20 600,00
-30 000,00
30 000,00
0,00

20 600,00
20 600,00

Duavodova zprava k rozpo €tovému opat feni €. 2/2015

Po zméné
20 000,00

20 000,00
600,00
600,00

20 600,00
20 600,00

Po zméné
30 600,00
30 600,00
168 000,00
80 000,00
248 000,00

278 600,00
278 600,00
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Popis

Neinvesti¢ni pfijaté transfery od kraju
*

Sankeni platby pfijaté od jinych

Cinnost mistni spravy

Popis

Nakup materidlu jinde nezafaze
PoZarni ochrana - dobrovolna
Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Cinnost mistni spravy

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech Gzemnich rozpoctt dojde k
rozpo¢tovému opatfeni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkd na zavaznych ukazatelich (napf. zména objemu nebo
prfesuny mezi ukazateli).

Jedna se predevSim o zménu v pfijmech — dotace Hasi¢i a v navaznosti na to vydaje.

Zpracoval: Janl Zderika
vyvéseno: 13.6.2015
Sejmuto: 29.6.2015

Schvaleno ZO dne 29.6.2015 usnesenim €. 111/VI11/2015



